
September 26, 2024 

Subject:  Highway Rehabilitation 

State WIN: 020267.00 

Location: Acton 

Amendment No. 4 

Dear Sir/Ms.: 

The following questions have been received: 

Question:  Can you please clarify the type of rebar (black, epoxy coated, HDG, etc…) specified for 

the reinforcing of the Box Culvert? 

Response:  The type of reinforcing steel for the concrete box culvert shall be ASTM A615 Grade 

60 uncoated black bar for reinforcing steel or ASTM A1064 for welded wire fabric. 

Question:  If the contractor chooses option 2, does the pavement that is to be delivered to the 
MDOT yard need to be processed or meet any size requirements? 

Response: The pavement does not need to be processed or meet a size requirement.  The 
contactor will be required to stockpile the pavement as directed by the Resident. 

Consider these changes and information prior to submitting your bid on October 2, 2024. 

Sincerely, 

George M. A. Macdougall P.E. 

Contracts & Specifications Engineer 




